

LIQUIDACION DEL CRÉDITO QUE PRACTICA LA SECRETARIA DEL JUZGADO							
CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
14.973.359,87	2366	21,83	32,745	1/03/2008	31/03/2008	31	422.205,08
14.973.359,87	474	21,92	32,88	1/04/2008	30/04/2008	30	410.270,06
14.973.359,87	474	21,92	32,88	1/05/2008	31/05/2008	31	423.945,73
14.973.359,87	474	21,92	32,88	1/06/2008	30/06/2008	30	410.270,06
14.973.359,87	1011	21,51	32,265	1/07/2008	31/07/2008	31	416.016,09
14.973.359,87	1011	21,51	32,265	1/08/2008	31/08/2008	31	416.016,09
14.973.359,87	1011	21,51	32,265	1/09/2008	30/09/2008	30	402.596,21
14.973.359,87	1555	21,02	31,53	1/10/2008	31/10/2008	31	406.539,20
14.973.359,87	1555	21,02	31,53	1/11/2008	30/11/2008	30	393.425,03
14.973.359,87	1555	21,02	31,53	1/12/2008	31/12/2008	31	406.539,20
14.973.359,87	2163	20,47	30,705	1/01/2009	31/01/2009	31	395.901,87
14.973.359,87	2163	20,47	30,705	1/02/2009	28/02/2009	28	357.588,79
14.973.359,87	2163	20,47	30,705	1/03/2009	31/03/2009	31	395.901,87
14.973.359,87	388	20,28	30,42	1/04/2009	30/04/2009	30	379.574,67
14.973.359,87	388	20,28	30,42	1/05/2009	31/05/2009	31	392.227,16
14.973.359,87	388	20,28	30,42	1/06/2009	30/06/2009	30	379.574,67
14.973.359,87	937	18,65	27,975	1/07/2009	31/07/2009	31	360.702,00
14.973.359,87	937	18,65	27,975	1/08/2009	31/08/2009	31	360.702,00
14.973.359,87	937	18,65	27,975	1/09/2009	30/09/2009	30	349.066,45
14.973.359,87	1486	17,28	25,92	1/10/2009	31/10/2009	31	334.205,39
14.973.359,87	1486	17,28	25,92	1/11/2009	30/11/2009	30	323.424,57
14.973.359,87	1486	17,28	25,92	1/12/2009	31/12/2009	31	334.205,39
14.973.359,87	2039	16,14	24,21	1/01/2010	31/01/2010	31	312.157,12
14.973.359,87	2039	16,14	24,21	1/02/2010	28/02/2010	28	281.948,37
14.973.359,87	2039	16,14	24,21	1/03/2010	31/03/2010	31	312.157,12
14.973.359,87	699	15,31	22,965	1/04/2010	30/04/2010	30	286.552,67
14.973.359,87	699	15,31	22,965	1/05/2010	31/05/2010	31	296.104,43
14.973.359,87	699	15,31	22,965	1/06/2010	30/06/2010	30	286.552,67
14.973.359,87	1311	14,94	22,41	1/07/2010	31/07/2010	31	288.948,41
14.973.359,87	1311	14,94	22,41	1/08/2010	31/08/2010	31	288.948,41
14.973.359,87	1311	14,94	22,41	1/09/2010	30/09/2010	30	279.627,50
14.973.359,87	1920	14,21	21,315	1/10/2010	31/10/2010	31	274.829,78
14.973.359,87	1920	14,21	21,315	1/11/2010	30/11/2010	30	265.964,30
14.973.359,87	1920	14,21	21,315	1/12/2010	31/12/2010	31	274.829,78
14.973.359,87	2476	15,61	23,415	1/01/2011	31/01/2011	31	301.906,61
14.973.359,87	2476	15,61	23,415	1/02/2011	28/02/2011	28	272.689,84
14.973.359,87	2476	15,61	23,415	1/03/2011	31/03/2011	31	301.906,61
14.973.359,87	487	17,69	26,535	1/04/2011	30/04/2011	30	331.098,42
14.973.359,87	487	17,69	26,535	1/05/2011	31/05/2011	31	342.135,03
14.973.359,87	487	17,69	26,535	1/06/2011	30/06/2011	30	331.098,42
14.973.359,87	1047	18,63	27,945	1/07/2011	31/07/2011	31	360.315,19
14.973.359,87	1047	18,63	27,945	1/08/2011	31/08/2011	31	360.315,19
14.973.359,87	1047	18,63	27,945	1/09/2011	30/09/2011	30	348.692,12
14.973.359,87	1684	19,39	29,085	1/10/2011	31/10/2011	31	375.014,04
14.973.359,87	1684	19,39	29,085	1/11/2011	30/11/2011	30	362.916,81
14.973.359,87	1684	19,39	29,085	1/12/2011	31/12/2011	31	375.014,04
14.973.359,87	2336	19,92	29,88	1/01/2012	31/01/2012	31	385.264,55
14.973.359,87	2336	19,92	29,88	1/02/2012	29/02/2012	29	360.408,77
14.973.359,87	2336	19,92	29,88	1/03/2012	31/03/2012	31	385.264,55
14.973.359,87	465	20,52	30,78	1/04/2012	30/04/2012	30	384.066,68
14.973.359,87	465	20,52	30,78	1/05/2012	31/05/2012	31	396.868,90
14.973.359,87	465	20,52	30,78	1/06/2012	30/06/2012	30	384.066,68
14.973.359,87	984	20,86	31,29	1/07/2012	31/07/2012	31	403.444,70
14.973.359,87	984	20,86	31,29	1/08/2012	31/08/2012	31	403.444,70
14.973.359,87	984	20,86	31,29	1/09/2012	30/09/2012	30	390.430,36
14.973.359,87	1528	20,89	31,335	1/10/2012	31/10/2012	31	404.024,92
14.973.359,87	1528	20,89	31,335	1/11/2012	30/11/2012	30	390.991,86
14.973.359,87	1528	20,89	31,335	1/12/2012	31/12/2012	31	404.024,92
14.973.359,87	2200	20,75	31,125	1/01/2013	31/01/2013	31	401.317,24
14.973.359,87	2200	20,75	31,125	1/02/2013	28/02/2013	28	362.480,09
14.973.359,87	2200	20,75	31,125	1/03/2013	31/03/2013	31	401.317,24
14.973.359,87	605	20,83	31,245	1/04/2013	30/04/2013	30	389.868,86
14.973.359,87	605	20,83	31,245	1/05/2013	31/05/2013	31	402.864,49
14.973.359,87	605	20,83	31,245	1/06/2013	30/06/2013	30	389.868,86
14.973.359,87	1192	20,34	30,51	1/07/2013	31/07/2013	31	393.387,60
14.973.359,87	1192	20,34	30,51	1/08/2013	31/08/2013	31	393.387,60
14.973.359,87	1192	20,34	30,51	1/09/2013	30/09/2013	30	380.697,67
14.973.359,87	1779	19,85	29,775	1/10/2013	31/10/2013	31	383.910,71
14.973.359,87	1779	19,85	29,775	1/11/2013	30/11/2013	30	371.526,49
14.973.359,87	1779	19,85	29,775	1/12/2013	31/12/2013	31	383.910,71
14.973.359,87	2372	19,65	29,475	1/01/2014	31/01/2014	31	380.042,59
14.973.359,87	2372	19,65	29,475	1/02/2014	28/02/2014	28	343.244,28
14.973.359,87	2372	19,65	29,475	1/03/2014	31/03/2014	31	380.042,59
14.973.359,87	503	19,63	29,445	1/04/2014	30/04/2014	30	367.408,82
14.973.359,87	503	19,63	29,445	1/05/2014	31/05/2014	31	379.655,78
14.973.359,87	503	19,63	29,445	1/06/2014	30/06/2014	30	367.408,82
14.973.359,87	1041	19,33	28,995	1/07/2014	31/07/2014	31	373.853,60
14.973.359,87	1041	19,33	28,995	1/08/2014	31/08/2014	31	373.853,60
14.973.359,87	1041	19,33	28,995	1/09/2014	30/09/2014	30	361.793,81
14.973.359,87	1707	19,17	28,755	1/10/2014	31/10/2014	31	370.759,11
14.973.359,87	1707	19,17	28,755	1/11/2014	30/11/2014	30	358.799,14
14.973.359,87	1707	19,17	28,755	1/12/2014	31/12/2014	31	370.759,11

14.973.359,87	2359	19,21	28,815	1/01/2015	31/01/2015	31	371.532,73
14.973.359,87	2359	19,21	28,815	1/02/2015	28/02/2015	28	335.577,95
14.973.359,87	2359	19,21	28,815	1/03/2015	31/03/2015	31	371.532,73
14.973.359,87	369	19,37	29,055	1/04/2015	30/04/2015	30	362.542,48
14.973.359,87	369	19,37	29,055	1/05/2015	30/05/2015	30	362.542,48
14.973.359,87	369	19,37	29,055	1/06/2015	30/06/2015	30	362.542,48
14.973.359,87	913	19,26	28,89	1/07/2015	31/07/2015	31	372.499,76
14.973.359,87	913	19,26	28,89	1/08/2015	31/08/2015	31	372.499,76
14.973.359,87	913	19,26	28,89	1/09/2015	30/09/2015	30	360.483,64
14.973.359,87	1341	19,33	28,995	1/10/2015	31/10/2015	31	373.853,60
14.973.359,87	1341	19,33	28,995	1/11/2015	30/11/2015	30	361.793,81
14.973.359,87	1341	19,33	28,995	1/12/2015	31/12/2015	31	373.853,60
14.973.359,87	1788	19,68	29,52	1/01/2016	31/01/2016	31	380.622,81
14.973.359,87	1788	19,68	29,52	1/02/2016	29/02/2016	29	356.066,50
14.973.359,87	1788	19,68	29,52	1/03/2016	31/03/2016	31	380.622,81
14.973.359,87	334	20,54	30,81	1/04/2016	30/04/2016	30	384.441,01
14.973.359,87	334	20,54	30,81	1/05/2016	31/05/2016	31	397.255,72
14.973.359,87	334	20,54	30,81	1/06/2016	30/06/2016	30	384.441,01
14.973.359,87	811	21,34	32,01	1/07/2016	31/07/2016	31	412.728,19
14.973.359,87	811	21,34	32,01	1/08/2016	31/08/2016	31	412.728,19
14.973.359,87	811	21,34	32,01	1/09/2016	30/09/2016	30	399.414,37
14.973.359,87	1233	21,99	32,985	1/10/2016	31/10/2016	31	425.299,57
14.973.359,87	1233	21,99	32,985	1/11/2016	30/11/2016	30	411.580,23
14.973.359,87	1233	21,99	32,985	1/12/2016	31/12/2016	31	425.299,57
14.973.359,87	1612	22,34	33,51	1/01/2017	31/01/2017	31	432.068,78
14.973.359,87	1612	22,34	33,51	1/02/2017	28/02/2017	28	390.255,67
14.973.359,87	1612	22,34	33,51	1/03/2017	31/03/2017	31	432.068,78
14.973.359,87	488	22,33	33,495	1/04/2017	30/04/2017	30	417.943,91
14.973.359,87	488	22,33	33,495	1/05/2017	31/05/2017	31	431.875,37
14.973.359,87	488	22,33	33,495	1/06/2017	30/06/2017	30	417.943,91
14.973.359,87	907	21,98	32,97	1/07/2017	31/07/2017	31	425.106,16
14.973.359,87	907	21,98	32,97	1/08/2017	31/08/2017	31	425.106,16
14.973.359,87	907	21,98	32,97	1/09/2017	30/09/2017	30	411.393,06
14.973.359,87	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	409.053,47
14.973.359,87	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	395.858,20
14.973.359,87	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	409.053,47
14.973.359,87	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	400.156,80
14.973.359,87	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	361.431,95
14.973.359,87	1890	20,69	31,035	1/03/2018	30/03/2018	30	387.248,52
14.973.359,87	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	383.318,01
14.973.359,87	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	396.095,28
14.973.359,87	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	383.318,01
14.973.359,87	820	20,03	30,045	1/07/2018	31/07/2018	31	387.392,01
14.973.359,87	820	20,03	30,045	1/08/2018	31/08/2018	31	387.392,01
14.973.359,87	820	20,03	30,045	1/09/2018	30/09/2018	30	374.895,50
14.973.359,87	1294	19,4	29,1	1/10/2018	31/10/2018	31	375.207,44
14.973.359,87	1294	19,4	29,1	1/11/2018	30/11/2018	30	363.103,98
14.973.359,87	1294	19,4	29,1	1/12/2018	31/12/2018	31	375.207,44
14.973.359,87	1872	19,37	29,055	1/01/2019	31/01/2019	31	374.627,23
14.973.359,87	1872	19,37	29,055	1/02/2019	28/02/2019	28	338.372,98
14.973.359,87	1872	19,37	29,055	1/03/2019	31/03/2019	31	374.627,23
14.973.359,87	398	19,3	28,95	1/04/2019	30/04/2019	30	361.232,31
14.973.359,87	398	19,3	28,95	1/05/2019	31/05/2019	31	373.273,38
14.973.359,87	398	19,3	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	361.232,31
14.973.359,87	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	372.886,57
14.973.359,87	829	19,28	28,92	1/08/2019	31/08/2019	31	372.886,57
14.973.359,87	829	19,28	28,92	1/09/2019	30/09/2019	30	360.857,97
14.973.359,87	1293	19,1	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	369.405,27
14.973.359,87	1474	19,03	28,545	1/11/2019	30/11/2019	30	356.178,80
14.973.359,87	1603	18,91	28,365	1/12/2019	31/12/2019	31	365.730,55
14.973.359,87	1768	18,77	28,155	1/01/2020	31/01/2020	31	363.022,87
14.973.359,87	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	344.848,96
14.973.359,87	205	19,95	29,925	1/03/2020	31/03/2020	31	385.844,77
14.973.359,87	351	18,69	28,035	1/04/2020	30/04/2020	30	349.815,12
14.973.359,87	437	18,19	27,285	1/05/2020	31/05/2020	31	351.805,33
14.973.359,87	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	339.146,60
14.973.359,87	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	350.451,49
14.973.359,87	685	18,29	27,435	1/08/2020	31/08/2020	31	353.739,39
14.973.359,87	769	18,35	27,525	1/09/2020	30/09/2020	30	343.451,44
14.973.359,87	869	18,09	27,135	1/10/2020	31/10/2020	31	349.871,27
14.973.359,87	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	333.905,93
14.973.359,87	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	337.686,70
14.973.359,87	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	334.979,02

14.973.359,87	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	306.404,85
14.973.359,87	161	17,41	26,115	1/03/2021	31/03/2021	31	336.719,67
14.973.359,87	305	17,31	25,965	1/04/2021	30/04/2021	30	323.986,07
14.973.359,87	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	333.044,96
14.973.359,87	509	17,21	25,815	1/06/2021	30/06/2021	30	322.114,40
14.973.359,87	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	332.271,33
14.973.359,87	804	17,24	25,86	1/08/2021	31/08/2021	31	333.431,77
14.973.359,87	931	17,19	25,785	1/09/2021	30/09/2021	30	321.740,07
14.973.359,87	804	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	330.337,27
14.973.359,87	1259	17,27	25,905	1/11/2021	30/11/2021	30	323.237,41
14.973.359,87	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	337.686,70
14.973.359,87	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	341.554,82
14.973.359,87	143	18,3	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	319.681,23
14.973.359,87	256	18,47	27,705	1/03/2022	31/03/2022	31	357.220,69
14.973.359,87	382	19,05	28,575	1/04/2022	30/04/2022	30	356.553,13
14.973.359,87	498	19,71	29,565	1/05/2022	31/05/2022	31	381.203,03
14.973.359,87		20,04	30,06	1/06/2022	30/06/2022	30	375.082,66
14.973.359,87		21,28	31,92	1/07/2022	31/07/2022	31	411.567,75
14.973.359,87		22,21	33,32	1/08/2022	31/08/2022	31	429.618,97
TOTAL DE INTERESES MORATORIOS							63.974.686,59

CAPITAL						14.973.359,87
						0,00
						0,00
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA :						
DESDE LA FECHA :		HASTA				63.974.686,59
TOTAL LIQUIDACION CREDITO						78.948.046,46

